
 

Broj 13/13     Županijski glasnik              Stranica 697 
 

AKTI GRADONAČELNIKA GRADA NOVALJE 

 
     Na temelju članka 48. Statuta Grada Novalje 
(“Županijski glasnik” broj 12/09, 7/13 i 10/13)  
gradonačelnik Grada Novalje dana  24. lipnja 2013. 
godine,  donosi  
 

O D L U K U  
o osnivanju   Radne skupine  

za praćenje projekta “Vrtovi lunjskih maslina” 
 

I. 
     Gradonačelnik Grada Novalje osniva Radnu  
skupinu  za praćenje projekta Vrtovi lunjskih maslina. 
 

II. 
     Članovi Radne skupine su: 

 

1. Želimir Badurina    
2. Vilibald Baričević   
3. Bernardo Kocijan   
4. Šime Kocijan   
5. Ivica Badurina  
 

III. 
     Zadaće Radne skupine su praćenje aktivnosti na 
projektu Vrtovi lunjskih maslina i iznalaženje  rješenja 
za najbolji oblik upravljanja prostorom. 
 

IV. 
     Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 
objaviti će se u „Županijskom glasniku“ Ličko-senjske 
županije. 
 
KLASA: 302-01/13-01/05 
UR.BROJ: 2125/06-01-13-2 
Novalja,  24.  lipnja  2013.god. 

Gradonačelnik  
Ante Dabo,v.r. 

 

 
     Na temelju članka 10. stavka 2. Zakona o 
službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi ("Narodne novine" broj 
86/08 i 61/11) i članka 46. Statuta Grada Novalje 
("Županijski glasnik“ br. 12/09, 7/13 i 10/13), 
gradonačelnik Grada Novalje dana 17. lipnja 2013. g. 
donosi  
 

IZMJNE I DOPUNE 
Plana prijma u službu u upravna tijela  

Grada Novalje za 2013. godinu 
 

Članak 1. 
     U Planu prijma u službu u upravna tijela Grada 
Novalje za 2013. godinu ("Županijski glasnik"  broj 
3/13) članak 2. mijenja se i glasi: 
     "Pravilnikom o unutarnjem redu Gradske uprave 
Grada Novalje ("Županijski glasnik broj 18/10, 4/12, 
12/12 i 3/13) u upravnim tijelima Grada Novalje 

predviđeno je ukupno 25 radnih mjesta od kojih je 
popunjeno 24.“ 
 

Članak 2. 
     Članak 3. mijenja se i glasi: 
     "Na dan 01. siječnja 2013. godine utvrđuje se da 
je u Odsjeku za proračun i financije, radno mjesto 
pod rednim brojem 2-Rukovoditelj odsjeka 
upražnjeno."  
 

Članak 3. 
     Ova Izmjena i dopuna Plana prijma u službu u 
upravna tijela Grada Novalje za 2013. godinu stupa 
na snagu danom objave u "Županijskom glasniku“ 
Ličko senjske županije. 
 
KLASA:101-01/13-01/05 
URBROJ:2125/06-01/13-01 
Novalja,  17.  lipnja  2013. god. 

Gradonačelnik  
Ante Dabo,v.r. 

 

 
     Na temelju članka 4. stavka 3. Zakona o 
službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ br. 
86/08), članka 46. Statuta Grada Novalje ("Županijski 
glasnik" br. 12/09, 7/13 i 10/13) te članka 4. Odluke o 
ustrojstvu Gradske uprave Grada Novalje, 
gradonačelnik Grada Novalje dana 17. lipnja 2013. g. 
donosi 
 

IZMJENE I DOPUNE 
 Pravilnika o unutarnjem redu Gradske uprave 

Grada Novalje 
 

Članak 1. 
     U Pravilniku o unutarnjem redu Gradske uprave 
Grada Novalje ("Županijski glasnik" broj 18/10, 4/12, 
12/12 i 3/13) u glavi V. Sistematizacija radnih mjesta,  
kod radnog mjesta pod rednim brojem 8. Komunalni 
redar, povećava se broj izvršitelja sa 1 na 3. 
U istoj Sistematizaciji radnih mjesta, kod radnog 
mjesta 17. Tajnik grada, stručni i drugi uvjeti mijenjaju 
se na način kako slijedi: iza riječi "pravnog" dodaju se 
riječi "ili ekonomskog". 
 

Članak 2. 
     Ova Izmjena i dopuna Pravilnika o unutarnjem 
redu Gradske uprave Grada Novalje stupa na snagu 
danom objave u "Županijskom glasniku“ Ličko 
senjske županije. 
 
KLASA:022-05/13-01/02 
UR.BROJ:2125/06-01/13-01 
Novalja,  17.  lipnja  2013. god. 

Gradonačelnik  
Ante Dabo,v.r. 

 

 

 

AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA OPĆINE KARLOBAG 
 

     Na temelju članka 35. i 38. Zakona o lokalnoj i 
područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne 
novine“ br. 33/01, 60/01 - vjerodostojno tumačenje, 

129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12 i 
19/13 - pročišćeni tekst), članka 27. i 36. Statuta 
Općine Karlobag („Županijski glasnik“ Ličko-senjske  



 

Stranica 698     Županijski glasnik                  Broj 13/13 
 
županije, br. 14/09 i 8/13) i članka 2. Poslovnika 
Općinskog vijeća općine Karlobag (“Županijski 
glasnik” Ličko-senjske županije br. 14/09), Općinsko 
vijeće općine Karlobag na sjednici održanoj dana 
14.06.2013. godine, donosi 

 

O D L U K U 
o izboru Mandatne komisije Općine Karlobag 

 
Članak 1. 

     U Mandatnu komisiju Općine Karlobag imenuju 
se: 
     Za predsjednicu: Lucija Tomljenović 
     Za članove:         Drago Potočnjak 
         Mile Milinović          
 

Članak 2. 
     Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 
objavit će se u “Županijskom glasniku” Ličko-senjske 
županije. 
 
KLASA: 013-03/13-01/02 
UR.BROJ: 2125/05-13-02 
Karlobag, 14. lipnja 2013. god. 
 

Ovlašteni predsjedatelj 
Ureda državne uprave u Ličko-senjskoj županiji 

Marija Serdar, v.r. 
 

 
     Na temelju članka 35. i 38. Zakona o lokalnoj i 
područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne 
novine“ br. 33/01 i 60/01 – vjerodostojno tumačenje, 
129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12 i 
19/13-pročišćeni tekst), članka 27. i 36. Statuta 
Općine Karlobag ( «Županijski glasnik « Ličko-
senjske županije broj: 14/09 i 8/13) i članka 2. 
Poslovnika Općinskog vijeća općine Karlobag 
(“Županijski glasnik” Ličko-senjske županije, br. 
14/09), Općinsko vijeće općine Karlobag na sjednici 
održanoj dana 14.06.2013. godine, donosi 

 

O D L U K U 
o izboru Odbora za izbor i imenovanje Općine 

Karlobag 
 

Članak 1. 
     U Odbor za izbor i imenovanje Općine Karlobag 
imenuju se: 
 

     Za predsjednicu: Ankica Jurković 
     Za članove:         Nada Devčić 
         Lucija Tomljenović 
         Drago Potočnjak 
         Mile Milinović 
          

Članak 2. 
     Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 
objavit će se u “Županijskom glasniku” Ličko-senjske 
županije. 
 
KLASA: 013-03/13-01/03 
UR.BROJ: 2125/05-13-02 
Karlobag, 14. lipnja 2013. god. 
 

Ovlašteni predsjedatelj 
Mirjana Blašković, v.r. 

 

     Na temelju članka 34. i 35. Zakona o lokalnoj i 
područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne 
novine“ br. 33/01 i 60/01 – vjerodostojno tumačenje, 
129/05, 109/07, 125/08, 36/09 150/11 144/12 i 19/13 
- pročišćeni tekst) i članka 10. Poslovnika Općinskog 
vijeća općine Karlobag (“Županijski glasnik” Ličko-
senjske županije, br. 14/09), Općinsko vijeće općine 
Karlobag na sjednici održanoj dana 14.06.2013. 
godine, donosi 
 

O D L U K U 
o izboru predsjednice Općinskog vijeća 

Općine Karlobag 
 

Članak 1. 
     Za predsjednicu Općinskog vijeća Općine 
Karlobag bira se Mirjana Blašković 

 
Članak 2. 

     Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 
objavit će se u “Županijskom glasniku” Ličko-senjske 
županije. 
 
KLASA: 013-03/13-01/04 
UR.BROJ: 2125/05-13-02 
Karlobag, 14. lipnja 2013. god. 

Ovlašteni predsjedatelj 
Mirjana Blašković, v.r. 

 

 
     Na temelju članka 34. i 35. Zakona o lokalnoj i 
područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne 
novine“ br. 33/01 i 60/01 – vjerodostojno tumačenje, 
129/05, 109/07, 125/08, 36/09 150/11 144/12 i 19/13 
- pročišćeni tekst) i članka 10. Poslovnika Općinskog 
vijeća općine Karlobag (“Županijski glasnik” Ličko-
senjske županije, br. 14/09), Općinsko vijeće općine 
Karlobag na sjednici održanoj dana 14.06.2013. 
godine, donosi 

 

O D L U K U 
o izboru potpredsjednika Općinskog vijeća 

Općine Karlobag 
 

Članak 1. 
     Za potpredsjednika Općinskog vijeća Općine 
Karlobag bira se Drago Potočnjak. 

 
Članak 2. 

     Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 
objavit će se u “Županijskom glasniku” Ličko-senjske 
županije. 
 
KLASA: 013-03/13-01/05 
UR.BROJ: 2125/05-13-02 
Karlobag, 14. lipnja 2013. god. 

Predsjednica Vijeća 
Mirjana Blašković, v.r. 

 

 
     Na temelju članka 34. i 35. Zakona o lokalnoj i 
područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne 
novine“ br. 33/01 i 60/01 – vjerodostojno tumačenje, 
129/05, 109/07, 125/08, 36/09 150/11 144/12 i 19/13 
- pročišćeni tekst) i članka 10. Poslovnika Općinskog 
vijeća općine Karlobag (“Županijski glasnik” Ličko- 



 

Broj 13/13     Županijski glasnik              Stranica 699 
 
senjske županije, br. 14/09), Općinsko vijeće općine 
Karlobag na sjednici održanoj dana 14.06.2013. 
godine, donosi 

 

O D L U K U 
o izboru potpredsjednika Općinskog vijeća 

Općine Karlobag 
 

Članak 1. 
     Za drugog potpredsjednika Općinskog vijeća 
Općine Karlobag bira se Ankica Jurković. 

Članak 2. 
     Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 
objavit će se u “Županijskom glasniku” Ličko-senjske 
županije. 
 
KLASA: 013-03/13-01/06 
UR.BROJ: 2125/05-13-02 
Karlobag, 14. lipnja 2013. god. 
 

Predsjednica Vijeća 
Mirjana Blašković, v.r. 

 

 

AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA OPĆINE PERUŠIĆ 
 

     Na temelju članka 35. Zakona  o lokalnoj i 
područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne 
novine“ br.  33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 
36/09, 150/11, 144/12, 19/13) te članka 31. Statuta 
Općine Perušić („Županijski glasnik“ Ličko-senjske 
županije br. 7/13), Općinsko vijeće Općine Perušić na 
konstituirajućoj sjednici održanoj dana 12. lipnja 
2013. godine donijelo je 

 

O D L U K U 
o izboru Mandatne komisije 

 
Članak 1. 

     Za članove Mandatne komisije izabrani su: 
 

1. Ivana Kolak, prof., predsjednica 
2. Ivan Jugović, član 
3. Milan Asančaić, član 

 
Članak 2. 

     Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 
objaviti će se u „Županijskom glasniku“ Ličko-senjske 
županije. 
 
KLASA: 023-01/13-01/47 
UR.BROJ: 2125-08-1-13-1 
Perušić, 12. lipnja 2013. god. 
 

Predsjedateljica 
Ana Dasović, upr.pravnik, v.r. 

 

 
     Na temelju članka 35. Zakona  o lokalnoj i 
područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne 
novine“ br. 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 
36/09, 150/11, 144/12, 19/13) te članka 31. Statuta 
Općine Perušić („Županijski glasnik“ Ličko-senjske 
županije, br. 7/13), Općinsko vijeće Općine Perušić 
na konstituirajućoj  sjednici održanoj dana 12. lipnja 
2013. godine donijelo je 
 

O D L U K U 
o izboru Komisije za izbor i imenovanja 

 
Članak 1. 

     Za članove Komisije za izbor i imenovanja 
izabrani su: 
 

1. Nada Marković, predsjednica 
2. Zdravko Petrić, član 
3. Vlado Orešković, dipl.krim. 

4. Ivan Jugović, član 
5. Slavko Pleša, član 

 

Članak 2.  
     Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 
objaviti će se u „Županijskom glasniku“ Ličko-senjske 
županije. 
 
KLASA:  023-01/13-01/48 
UR.BROJ: 2125-08-1-13-1 
Perušić, 12. lipnja 2013. god. 

Predsjedatelj 
Milorad Vidmar, v.r. 

 

 
     Na temelju članka 35. Zakona  o lokalnoj i 
područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne 
novine“, br.  33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 
36/09, 150/11, 144/12, 19/13) te članka 31. Statuta 
Općine Perušić („Županijski glasnik“ Ličko-senjske 
županije, br. 7/13), Općinsko vijeće Općine Perušić 
na konstituirajućoj  sjednici održanoj dana 12. lipnja 
2013. godine donijelo je 
 

O D L U K U 
o izboru predsjednika Općinskog vijeća 

 

Članak 1. 
     Za predsjednika Općinskog vijeća izabran je 
Milorad Vidmar. 
 

Članak 2. 
     Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a  
objaviti će se u „Županijskom glasniku“ Ličko-senjske 
županije. 
 
KLASA: 023-01/13-01/49 
UR.BROJ:  2125-08-1-13-1 
Perušić, 12. lipnja 2013. god. 
 

Predsjedatelj 
Milorad Vidmar, v.r. 

 

 
     Na temelju članka 35. Zakona  o lokalnoj i 
područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne 
novine“, br.  33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 
36/09, 150/11, 144/12, 19/13) te članka 31. Statuta 
Općine Perušić („Županijski glasnik“ Ličko-senjske 
županije, br. 7/13), Općinsko vijeće Općine Perušić 
na konstituirajućoj  sjednici održanoj dana 12. lipnja 
2013. godine donijelo je 


